613 - Receitas ¢ Despesas Operacionais

Receitas Operacionais

Repasse Termo Aditamento - Custelo
Repasse Termo Aditamento - Investimento
Repasse - Complemento Piso Enfermagem

Contrapartida de Ensino (Estagios / Residncia Meédica)
Outras Receita Acessériss

Doagdes - Recursos Financeiros

Demas Receitas

Fonte Suplementar

Estornos / Reembolso de Despesas

Outras Receitas

Total-Financeiras, Acessérias, Dogdes & Demas (3)
TOTAL DAS RECEITAS (1+2+3)

Despesas Operacionais

Pessoal

Ordenados

Beneficos

Horas Extras

Encargos Sociais

Rescisaes com Encargos

Outras Despesas com pessoal

Ordenados - Complemento Piso Enfermagem
Ressarcimento - Complemento piso Enfermagem
Provisdes com Pessoal

13 com Encargos

Feriascom Encargos

Servigos Tercelrzados
Assistenciais

Pesson uridica

Peson Fisca

Adminisratios

Materiais

Materais ¢ Medicamentos
Grteses, réteses e MateriaisEspeciais
Materai de Consumo.

Agoes Judiciais

Trabahistas

Cives

Outras Agbes ludicias

Utiicade Piblica

Manutenio predial
Ressarcmento por Ratelo

Outras Despesas

Total das Despesas Operacionais (4)

Investimento

Equipamentos

Mbilirio

Obras e Insalagdes

Intangivel (Dieito e uso]

Total de Despesas com Investimentos (5)

TOTAL DAS DESPESAS (4 +5)

RESULTADO (Total das Receitas - Total das Despesas)

711 - Piso de Enfermagem (Recurso do Ministério da Saide) - DCO

Repasse de recursos do Ministério da Saiide
Despesa de recursos do Ministério da Saide
Saldo do més (Receitas - Despesas)

57 - Observagdes

614 - Estoque de Acbes Judiciais (Acumulativo)
Trabalhistas

Civeis

Outras Agdes Judiciais

615 - Doagses Nao Financeiras

Insumos
Equipamentos
640 - AquisigBes da Secretaria de Estado da Saide

Insumos
Equipamentos

Valor

Valor

Janeiro
Valor

Janeiro
Valor

Janeiro.
Valor

15.489.623,00

1891355
2025749
o

2025749
001,27
o
o
1504127

sa21241
1550383501

sanmaas
665240821
433306
7542
0812
Ba30562

o

o

o
1606.433,05
686.75109
919.681.96
342383926
306659937
296883766
7671
357.03989
21727758
113815524
2260927
806.47307
o

o
o

o
a7z

570488
1Le5800
o

o
97.198,88

15510.692,63
20a02,78

Janeiro,

7.704.021,85
18.303.732,19

665 - Contrapartidas de Ensino (Estagios / Residéncia Médica) - Retribuigao ndo-financeira

Valores calculados em contrapartidas ndo financeiras.

Valor

666 - Descrisso Ensino

Descrigio

Janeiro
Descrig

Feverelro
Valor

15.489.623,00

15489.623,00

o
o
2210
1929776
o

1929776
FEerrn
o

o
B
s5355,61
1550497861

1026753065
72124763
4806985
8959950
7ma1341
192,17

o

o

o
1760.779,18
71118070
105059848
35135373
317759586
3067.157,04
11043882
335.84087
1sa2603,52
9868602
18605981
76972329
130547
1730547

o

o
22,9945
226835
48337
1356741
7760988
a9
16.080.384,86

o
678000
o

o
678000
16.087.164,86
54218625,

Fevereiro
Valor

Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.
Outras receitas.

[

Fevereiro
Valor

7.858.718,94

18.303.732,19

12.146,71 12.205,01
Fevereiro
Valor
723 0,01
o o
Fevereiro
Valor
3.146,00 435250
o o
Janeiro, Fevereiro
Iz
2.656,00 2.649,60

o

Referente a0 Curso de

no periodo (Tabela 665)

Fevereiro
crigio
Referente a0 Curso de

Valor

Valor

Marco
Valor

Marco
Valor

Valor
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Marco
Valor

15.489.623,00

15489.623,00

o
o
3100956
217935
o

217935
385

o
a5
sTona
15.596.604,43

93man8
6660241,
45772821
10019055,
64173430
s8567

o

o

o
151088857
65136759
1952098
3057.11673
271243807
257972943
13276650
s.21866
230951620
119759283
26641457
85,5680
5391850

o

5391859

o
0513180

116741
895667
893238
1511538687

209012

Mareo

Marco

8.060.637,24
18.573.634,21
12.385,64

1.925,35
o

Marco

1.728,00

Descrigio
Referente a0 Curso de

Abril
Valor

15.489.623,00
26140336
o

2010022636

o
o
w041
22358
o

2233

35248

2017697518

9398.602,46
672705637
965675
283256
en.ms
5954337

o

o

o
160373988
es5.68202

027033
o

o
21010767

206749
1274189
301331

08387

15310951,52

01653
o
o
201683

1532396835
4853.006,83

Abril
Valor

Abril

Valor
8.701833,36
18.103.144,16
12.464,91

Abril
Valor
0,45

Abril
Valor

Valor
2.304,00

Abril
Descrigio
Referente a0 Curso de

Maio
Valor

15.489.623,00

15489.623,00

o
o
71950
291911
o
0
29191

frrer
o

o

1048763
107.126,38
15.59.749,38

9820.092,53
7.004518.35.
37108776
15261598
6515032
893613
so7L0

o

o
163581297
6689727
93881570
3s08051,72
3119983,75
303809916,
8184459
38410787
221588005
115932424
2056929
835.89052
311108
885726
18225758

o
2045715

261837
a8

o

o

307,37
1607562275
“478.873,37

Valor

Maio

Valor
8.907.374,79
18.218.748,83
12518,50

Maio
Valor

Maio
Valor

4347,17

o

Waio
Valor
2176,00

Maio
Descrigio
Referente a0 Curso de

De 01 até 10/2025

Junho
Valor

15.489.623,00
500.00000

o

0
15.989.623,00

o
o
7970147
230,86
o

0
3008
0
15128851

10290502
3338
2500308
1624365384

9507.072,28
697018198
381731
10125987
63670136
wann

0

o

o
1788.339,01
81155034
976.788,67
335251853
301.341,70
2000739,
10960259
3411768
24017255
121150037
33058399
85964049
500

500
o

o
19376953

215723
2681
595663
2250547
1597537239

1431989
675000
o

o
2109989
1599.472,28
781,56

Junho
Valor

Junho

Valor
9.616.698,72
18.097.947,57
12.563,57

Junho
Valor

053

o

Junho
Valor

13,62

o

Junho
Valor
1.632,00

Junho
Descrigio
Referente a0 Curso de

Jutho
Valor

15.489.623,00

1875359
210233
o

210233

60145
o

o

60145
148.757,37
15638.38037

995651083
690730758
506849
.
658729481
131073

110203102

150
o

o
19982087

213560
2681
10055841
52661
16529.008,84

1430733
o
o
1030733

1650331217
50093180

Julho
Valor

Jutho

Valor
10.765.871,93
18.239.626,50
1259624

Julho
Valor

0,55

o

Julho
Valor

83,45

o

Jutho
Valor
2.560,00

Julho
Descrigio
Referente a0 Curso de

Agosto
Valor

15.489.623,00

119.602,41
2o
o

o
B

e

o
aanas
147.935,07
15.637.558,07

9747.111,93
700996273
47089397
10274745
65112681
731000

o

o

o
1465272,97
S16.58138
948.291,59
3sa3022
31302319
303793696
100.294.97
38310829
240801828
124428650
286.484,14
77,2075
o

o
o

o
18511480

o

21628
157941
8080680
15513
1597568543

448070
999

Agosto

Valor Valor

Agosto

Valor lor
10.684.682,08
18.277.929,72

Setembro
Valor

1548962300

942567
272623
0

naen

1827037

15.661.005,27

10776937,
722668081
6657895
178.45605
66227708
20s.078,74
85

o

o
2037.011,11
856.648,60
1180.362,47
32108

220,00
3047448
76352,73

sa112
17.836.054,40

4365898
912865

2227.7976

Setembro

Setembro

Valor
11.230393,40

18.489.834,09

Outubro
Valor

1548962300

12907940
2526876
0

26876

252082

15.646.495,78

272908
780207083
47838138
200,97
72367954
107.928,70

o
3054655

219082
B
7650656

5899569
wanans

waan
o
o

o

2w
16.005.2506
23587548

Outubro

Outubro

11.168.830,19
18.085.209,06

12,637,80 12,637,80 12,680,68
Agosto Setembro
Valor Valor
0,56 2457635 038
o o o
Agosto Setembro
Valor Valor
4.339,95 76,73 13,25
o o o
Agosto Setembro Outubro
Valor Valor Val
1.920,00 1.664,00 1.248,00
Agosto Setembro
Descrigio

Referente ao Curso de

Descrigio
Referente ao Curso de-

Descrigio
Referente ao Curso de-

Total
Valor

154.896.230,00
5114.603,36

o

o
16001083336

o
o
765.389,84
2595313
o

o
2595313

o
23010001

16123631638

99.994.913,15
70.272.904,16
4397158
110873827
6548.127,28
S30461,84
62602

176.808,13
2367617

o
23305239
583669
3255537
145.310,95
37.900,84
108.691,81
16220447277

a2nama
30160
o

o
257.076.05
162.551.648,82
131533248



